Por ello, en uso de las facultades que son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1º: Llámese a Licitación Privada Nº 24, para el día 12 de abril del año 2021, a las 12:00 

hs., a los fines de contratar la adquisición de VEHICULO UTILITARIO, Presupuesto Oficial de $ 

3.972.827,96 (PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

VEINTISIETE CON 96/100 CTVS.), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra 

en la Solicitud de Pedido N° 3-207-60/2021. 

Artículo 2º: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta 

a todas las empresas inscriptas en el rubro del bien indicado en el artículo 1º, dejando constancia